
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КЛИМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПРИКАЗ 

29.08.2023 года № 36 
 

 
О назначении школьного координатора, ответственного за аккредитационный 

мониторинг по образовательным программам начального общего и основного 

общего образования. 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального 

общего и основного общего образования в соответствии с постановлением 

Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки, Министерства просвещения РФ, с целью обеспечения готовности школы к 

проведению мониторинга и оперативного взаимодействия с вышестоящими 

организациями 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ответственность за подготовку и предоставление информации для проведения 

аккредационного мониторинга, оставляю за собой. 
 
 

Директор МОУ «Климовская 
ООШ» 

_______________ Хмель Л.В. 

 


